

Link do produktu: <https://www.swiat4lap.pl/kraina-tuptusia-hamak-pojedynczy-30x30-cm-abstrakcja-mietowy-p-3354.html>



## Kraina Tuptusia HAMAK POJEDYNCZY 30x30 cm (abstrakcja) miętowy

Cena	<b>34,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Kod producenta	<b>HDVK1</b>
Kod EAN	<b>5903857501469</b>
Producent	<b>Kraina Tuptusia</b>

### Opis produktu

#### Dodatkowa przestrzeń

Hamak to świetne rozwiązanie do klatek, w których każda wolna powierzchnia jest na wagę złota. Jeśli umieścisz go tuż nad kuwetą, stworzysz pod nim kolejną kryjówkę dla swoich pupili. Kiedy zdecydujesz się na powieszenie go na wysokości, dasz swoim skocznym gryzoniom nowe, małe piętorko, przy okazji zachęcając je do wspinaczki. Zrobiliśmy wszystko, żeby pojedynczy hamak służył im jak najdłużej - pomogą w tym materiały o ciekawych właściwościach i przemyślane wykończenie.

#### Funkcjonalny Matt Velvet

Do uszycia górnej warstwy hamaka użyliśmy materiału Matt Velvet - nie bez powodu. Jego małe włoski są przyjemne w dotyku i dopasowują się do ciał zwierzaków. Tkanina została też zabezpieczona powłoką, która - zamiast wchłaniać płyny - najpierw skrapla je na swojej powierzchni. Ta właściwość zdecydowanie ułatwia sprzątanie. Wystarczy regularne przecieranie mebelka ściereczką, żeby zapomnieć o częstym sprzątaniu generalnym. Matt Velvet nie mechaci się i nie blaknie nawet po wielu praniach.

#### Miękkość pod łapkami

Komfort Twoich pupili jest najważniejszy. Szczury, świnki morskie, szynszyle i inne gryzonie będą wypoczywały tylko tam, gdzie jest im wygodnie. Dzięki kolorowemu Minky znajdującemu się na dole hamaka, ich wybór będzie oczywisty! Polarek ma właściwości oddychające, a jego wypustki, składające się z tysięcy włosków, zapewniają relaks na najwyższym poziomie. Aby Twoje czworonogi czuły się jak na chmurce, pomiędzy materiały wszyliśmy elastyczną owatę tapicerską, która natychmiast dostosuje się do ułożenia ich ciała.

#### Jakość bez kompromisów

Hamak z kolekcji „Abstrakcja” to mebelek, który - odpowiednio pielęgnowany - długo będzie wyglądał jak nowy. Do jego uszycia wykorzystaliśmy grube nici tapicerskie, a uchwyty, służące do podwieszenia, to solidne, zniechęcające swoją strukturą do gryzienia taśmy rypsowe. Do zamówienia dołączymy też sprawdzone karabińczyki, które na pewno utrzymają Twoje zwierzaki w powietrzu.

- Szyte nićmi tapicerskimi
- Materiał: minky
- Materiał: Matt Velvet
- Wymiary ok. 30 cm x 30 cm
- Karabińczyki gratis

